

# 御見積書



株式会社エクステリア建設

兵庫県姫路市平野町35番地

TEL079(287)8484 FAX079(287)8485

E-mail: info@expro.jp

作成日 : 2020年7月7日

EST : 551796

工事日 : 別途お打合せ

搬入場所 : 姫路市

取引方法 : 通常

有効期限 : 1ヶ月



改め合計 (税込)

¥3,598,000-

合計(税込)

¥3,701,187

FOR 高嶋様

SUB 高嶋様邸外周組積工事

摘要		数量	単位	単価	金額	上代
<b>①組積工事</b>						
境界東/南側	●既設CB㊦150上/UNISON. 115/RECTO/ﾌﾞﾗｯｸ/12-5LW	8.20	m	3,964	32,504	7,480
	施工費	8.20	m	6,500	53,300	
境界東/北側	●既設CB㊦150上/UNISON. 115/RECTO/ﾌﾞﾗｯｸ/12-5LW	6.36	m	3,964	25,211	7,480
	施工費	6.36	m	6,400	40,704	
境界南	●CB㊦120/10段-3段	24.20	m	6,600	159,720	
	●既設CB㊦150上/UNISON. 115/RECTO/ﾌﾞﾗｯｸ/12-5LW	15.18	m	3,964	60,173	7,480
	施工費	15.18	m	6,500	98,670	
	●ﾙｰﾄ/塗装仕上げ/左官下地共	18.80	m	7,300	137,240	
	SKセラミックファイントップ	18.80	m	2,450	46,060	
境界北/東側	●既設CB㊦150上/UNISON. 115/RECTO/ﾌﾞﾗｯｸ/12-5LW	9.55	m	3,964	37,856	7,480
	施工費	9.60	m	6,500	62,400	
境界北/西側	●CB㊦120/10段-3段	14.53	m	6,800	98,804	
	掘方ﾊﾞｰｽ/大和ﾊﾞｰｽ工事	8.10	m			
<b>②外工事、ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌﾞﾛｯｸ工事</b>						
Real Shades/199×1194/入数6		45.00	セット	16,384	737,280	21,426
ｱﾝｸﾞﾙ/40×40×9.2/t0.8/入数50		4.00	セット	9,558	38,232	12,500
	施工費	60.48	m	12,100	731,808	
	メーカー送料	1.00	式		73,100	
透積ﾚｯｶﾞ用ﾊﾞｰ	●Only One Club. 181/透積用ﾚｯｶﾞ/2つ穴ﾚｯｶﾞ	180.00	個	963	173,340	1,260
	同上/天端穴あけﾚｯｶﾞ/240×100×60	16.00	個	298	4,768	390
	同上/端部天端用穴あけﾚｯｶﾞ/100×100×60	8.00	個	611	4,888	800
	同上/穴埋め用ﾚｯｶﾞ/60×100×60	36.00	個	611	21,996	800
	同上/端部一つ穴用ﾚｯｶﾞ/100×100×60	40.00	個	611	24,440	800
	施工費	5.12	m	28,300	144,896	
透積ﾚｯｶﾞ用ﾊﾞｰ	三協αﾌﾞﾛｯｸﾊﾞｰ/W80/T2.1	2.00	枚	7,470	14,940	
ﾌﾞﾛｯｸ/メーカー送料	透積ﾚｯｶﾞ	1.00	式		32,000	

<b>②7M形材製品工事</b>						
アルミフェンス/YKK	●ルシアス/フェンスF02型/T-8	14.00	枚	16,592	232,288	<b>32,800</b>
	柱	18.00	セット	2,529	45,529	<b>5,000</b>
	端部キャップ	1.00	セット		3,389	<b>6,700</b>
	コーナー継手/ポール付き	3.00	セット	1,720	5,160	<b>3,400</b>
	施工費	14.00	枚	2,430	34,020	
<b>④諸経費</b>						
	運搬/残材処分/安全対策他	1.00	式		190,000	
※電気水道お借ります。						
<b>小計</b>					<b>3,364,716</b>	
<b>消費税</b>					<b>336,471</b>	
<b>合計</b>					<b>¥3,701,187</b>	

*Exterior*